
144891-2024 Page 1/10

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144891-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Chromatografy – Dostawa aparatury badawczej-chromatografy
OJ S 50/2024 11/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Ogrodnictwa - Państwowy Instytut Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatury badawczej-chromatografy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa chromatografów z wyposażeniem zwanych 
dalej „urządzeniami” lub ,,aparaturą” w podziale na 3 części (pakiety): • Pakiet nr 1 - 
Chromatograf cieczowy z podwójnym detektorem masowym o standardowej czułości; • Pakiet 
nr 2 - Chromatograf cieczowy z podwójnym detektorem masowym o podwyższonej czułości; • 
Pakiet nr 3 - Chromatograf gazowy z podwójnym detektorem masowym. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia dla każdej części (pakietu) został zawarty w Formularzu wymaganych 
warunków technicznych, stanowiący Załączniku nr 1 do SWZ. 3. Szczegółowy sposób 
realizacji zamówienia został określony w Załączniku nr 7 do SWZ – Projekt umowy oraz 
Załączniku nr 1 do SWZ – Formularzu wymaganych parametrów technicznych. 4. Wymagana 
jest aparatura fabrycznie nowa, wolna od wad fizycznych i prawnych, posiadająca wymagane 
prawem atesty i certyfikaty dopuszczające do obrotu na terytorium UE. 5. Miejsce dostawy 
przedmiot zamówienia: 96-100 Skierniewice, ul. Pomologiczna 13a.
Identyfikator procedury: 903f8d44-239a-42cf-a815-d19c02615a99
Wewnętrzny identyfikator: 1/ZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pomologiczna 13a  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/144891-2024


144891-2024 Page 2/10

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Zamawiający wykluczy z udziału 
w postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi co najmniej jedna przesłanka określona 
w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp. 2. Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu 
wykonawcę, wobec którego zachodzi co najmniej jedna przesłanka wskazana w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. 
U. z 2023 r., poz. 1497). 3. Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, 
wobec którego zachodzi co najmniej jedna przesłanka określona w art. 5k ust. 1 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. 
UE L. z 2014 r. Nr 229, str. 1 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2022 r. Nr 111, str. 1), zwane dalej „Rozporządzeniem 
833/2014”.
Aktywami zarządza likwidator: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, 
wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, 
wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 108 ust. 1 pkt 6.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu 
wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zamawiający wykluczy z 
udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 109 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi 
przesłanka określona w art. 109 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Korupcja: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego 
zachodzi przesłanka określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Nadużycia: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego 
zachodzi przesłanka określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Zamawiający wykluczy z 
udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 109 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający wykluczy z udziału w 
postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 108 ust. 1 pkt 
1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp oraz w art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Zamawiający wykluczy z udziału w 
postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 109 ust. 1 pkt 
2 lit. c ustawy Pzp
Niewypłacalność: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec 
którego zachodzi przesłanka określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający wykluczy z udziału w 
postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 108 ust. 1 pkt 
3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.
Płatność podatków: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec 
którego zachodzi przesłanka określona w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 
pkt 1 ustawy Pzp.



144891-2024 Page 3/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający 
wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka 
określona w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu 
wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający wykluczy z udziału w 
postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi 
przesłanka określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi 
przesłanka określona w art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu 
wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp.
Układ z wierzycielami: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec 
którego zachodzi przesłanka określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Upadłość: Zamawiający wykluczy z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego 
zachodzi przesłanka określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Zamawiający wykluczy 
z udziału w postępowaniu wykonawcę, wobec którego zachodzi przesłanka określona w art. 
109 ust. 1 pkt 8 i 9 ustawy Pzp.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Chromatograf cieczowy z podwójnym detektorem masowym o standardowej czułości
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1(pakietu) został zawarty w 
Formularzu wymaganych warunków technicznych, stanowiący Załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1/ZP/2024 Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pomologiczna 13a  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/11/2024
Data zakończenia trwania: 02/12/2024

Informacje ogólne



144891-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zostanie 
uznana oferta przedstawiająca najniższą cenę brutto, w odniesieniu do poszczególnych części 
(pakietów) zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/04/2024 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia określa 
szczegółowo Załącznik nr 7 do SWZ - Projekt umowy
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907


144891-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy, 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - jeżeli 
informacja została przekazana w inny sposób. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Pozostałe zasady dot. środków 
ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Ogrodnictwa - Państwowy Instytut Badawczy

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Chromatograf cieczowy z podwójnym detektorem masowym o podwyższonej czułości
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 2(pakietu) został zawarty w 
Formularzu wymaganych warunków technicznych, stanowiący Załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1/ZP/2024 Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pomologiczna 13a  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/11/2024
Data zakończenia trwania: 02/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji



144891-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Za ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zostanie 
uznana oferta przedstawiająca najniższą cenę brutto, w odniesieniu do poszczególnych części 
(pakietów) zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/04/2024 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia określa 
szczegółowo Załącznik nr 7 do SWZ - Projekt umowy
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy, 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - jeżeli 
informacja została przekazana w inny sposób. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907


144891-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Pozostałe zasady dot. środków 
ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Ogrodnictwa - Państwowy Instytut Badawczy

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Chromatograf gazowy z podwójnym detektorem masowym.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 3(pakietu) został zawarty w 
Formularzu wymaganych warunków technicznych, stanowiący Załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1/ZP/2024 Pakiet nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432210 Chromatografy gazowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pomologiczna 13a  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/11/2024
Data zakończenia trwania: 02/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



144891-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: Za ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zostanie 
uznana oferta przedstawiająca najniższą cenę brutto, w odniesieniu do poszczególnych części 
(pakietów) zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/04/2024 10:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia określa 
szczegółowo Załącznik nr 7 do SWZ - Projekt umowy
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy, 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - jeżeli 
informacja została przekazana w inny sposób. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Izby oraz 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907


144891-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. Pozostałe zasady dot. środków 
ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Ogrodnictwa - Państwowy Instytut Badawczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Ogrodnictwa - Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 8361848508
Adres pocztowy: Konstytucji 3 Maja 1/3  
Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
E-mail: io@inhort.pl
Telefon: (46) 8332211
Adres strony internetowej: https://inhort.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: http://www.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:io@inhort.pl
https://inhort.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/895907
https://platformazakupowa.pl/pn/instytut_ogrodnictwa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


144891-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 62340ff5-c597-4242-8c4a-cedcaf30ade8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/03/2024 06:36:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 144891-2024
Numer wydania Dz.U. S: 50/2024
Data publikacji: 11/03/2024


